KEY FEATURES

RT Micro Lotspitze
MeiBBelform verchromt @ 0,3
x 0,1 mm, unbenetzbar fur
Bauteile 0201 / 0204

Iltem No: TO054462699N

Leistungsstarke aktive Lotspitze RT
Micro fur Mikro- und
Standardkomponenten, deckt ein
breites Feld an Anwendungsgebieten
ab.

RT Mikro Lotspitzen fur WXMP / WXMP MS Lotkolben

Leistungsstarke aktive Lotspitzen far Mikro- und Standardkomponenten

GroflSe Auswahl an Geometrien und GrofRen

TECHNISCHE DATEN

Breite

Lange

Durchmesser

Leistung

Menge pro Verpackung
GroBenbereich des Spitzenfinders
Spitzenform

Spitzentyp

UPC

Arbeitet mit

30.4 mm

20.0 mm

3.4 mm

40 W

1

0.1-0.4mm
Chisel Shape
NW RTM
4003019418794

WMRP WXMP



